[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.01.2023
	         № 10-д

	с. Туринская Слобода

«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в 2023 году»
В соответствии с письма Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 22.12.2022 г. №02-01-82/16899 «О проведении в 2022-2023 учебном году Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» и в целях проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в Слободо-Туринском муниципальном районе,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Слободо-Туринского муниципального района муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» с 31 января 2023 г. по 10 февраля 2023 г.

2. Назначить ответственным за муниципальный этап Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока давности» в 2023 году Беспалову Т. А., директора МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР».

3. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока давности» в 2023 году (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Начальник Слободо-Туринского МОУО                                                      Г.И. Фоминов
С постановлением ознакомлены:                                                            Т.А. Беспалова

                                                                                                                    Н.Ю. Фринько

                                                                                                                    Т.С. Малышева

                                                                                                                    М.М. Воробей
                                                                                                                    Е.Н. Кайгородова
                                                                                                                    М.А. Лушникова
                                                                                                                             Приложение

к постановлению от 23.01.2023 № 10-д

СОСТАВ

жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» в 2023 году

	1. Беспалова

Татьяна Аркадьевна
	–
	директор МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР», председатель рабочей группы;

	2. Фринько

Надежда Юрьевна
	–
	методист МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР», секретарь рабочей группы;

	3. Малышева

Татьяна Сергеевна

	–
	руководитель муниципального методического объединения учителей русского языка и литературы, учитель русского языка и литературы МАОУ «Слободо-Туринская СОШ №2»

	4. Воробей Марина Михайловна

	–
	учитель русского языка и литературы МАОУ «Сладковская СОШ»;

	5. Кайгородова Екатерина Николаевна

6. Лушникова Марина Александровна
	-

-
	учитель русского языка и литературы МКОУ «Храмцовская ООШ»;

учитель русского языка и литературы МКОУ «Слободо-Туринская СОШ №1».